
PATVIRTINTA 

Klaipėdos Stasio Šimkaus konservatorijos 

direktoriaus 2015 m. kovo 20 d. įsakymu 

Nr. V-68 

(Klaipėdos Stasio Šimkaus konservatorijos 

direktoriaus 2023 m. rugpjūčio 16 d. įsakymo 

Nr. V-124 redakcija) 

 

 

MOKINIŲ PRIĖMIMO Į KLAIPĖDOS STASIO ŠIMKAUS KONSERVATORIJOS 

BENDRABUTĮ TVARKOS APRAŠAS 

 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Mokinių priėmimo į Klaipėdos Stasio Šimkaus konservatorijos (toliau – Konservatorija) 

bendrabutį tvarkos aprašas (toliau – Aprašas) nustato Konservatorijos mokinių priėmimo į bendrabutį 

ir jų apgyvendinimo tvarką. 

2. Konservatorijos bendrabučio adresas: Jūros g. 17, Klaipėda. 

3. Bendrabutyje yra 120 vietų: 2 vienviečiai, 32 dviviečiai, 18 triviečių kambarių. Įrengtos 4 

virtuvės, 3 dušai, 6 klasės pamokoms ir pamokų ruošai, 3 kabinetai bendrabučio darbuotojams, 

psichologo kabinetas, aktyvaus poilsio patalpa, koncertų salė, 4 vienviečiai ir 3 dviviečiai kambariai 

svečiams. 

4. Bendrabutyje turi teisę gyventi visi Konservatorijos mokiniai, kurių deklaruota gyvenamoji 

vieta nėra Klaipėdos mieste. 

 

II SKYRIUS 

BENDRABUČIO SUTEIKIMAS 

 

5. Bendrabutis suteikiamas Konservatorijos direktoriaus įsakymu bei pasirašius 

apgyvendinimo bendrabutyje sutartį (toliau – Sutartis) (4 priedas): 

5.1. kiekvienų mokslo metų pradžioje – naujai įstojusiems mokiniams, pateikus prašymą dėl 

apgyvendinimo bendrabutyje (1 priedas), kuriame nurodoma  deklaruota gyvenamoji vieta; 

5.2. jeigu kreipiamasi kitu metų laiku, prašymas išnagrinėjamas ir sprendimas priimamas per 

5 darbo dienas; 

5.3. sutartis galioja, kol mokinys baigia pagrindinio arba vidurinio ugdymo programą. 

6. Gyventi bendrabutyje pirmumo teisė suteikiama (pateikus atitinkamas pažymas):  

6.1. našlaičiams ir asmenims, turintiems negalią;  

6.2. socialiai remtiniems mokiniams;  

6.3. vaikams iš daugiavaikių šeimų.  

7. Kitais atvejais bendrabučio skyrimo eilė sudaroma atsižvelgiant į prašymo pateikimo datą. 

Jeigu prašymo pateikimo data sutampa, pirmumo teisė suteikiama mokiniui, kurio deklaruotos 

gyvenamosios vietos atstumas iki Konservatorijos yra didesnis. 

8. Kambarių suteikimo principai: 

8.1. triviečiame kambaryje vieta gyventi suteikiama mokiniams, kurie Konservatorijoje 

mokosi pirmus metus; 

8.2. dviviečiame kambaryje vieta gyventi suteikiama mokiniams, kurie Konservatorijoje 

mokosi antrus, trečius ar ketvirtus metus; 

8.3. vienviečiai kambariai gyventi mokiniams nesuteikiami, jie skirti mokinių izoliavimui 

ligos atveju. 

9. Klaipėdoje gyvenantiems mokiniams bendrabutis suteikiamas išimtinais atvejais, gavus 

Konservatorijos vaiko gerovės komisijos sprendimą arba suderinus su Klaipėdos miesto vaiko teisių 

apsaugos skyriumi: 

9.1. kai vaikai yra iš socialiai remtinų šeimų; 

9.2. kai jie šeimoje patiria fizinį ir psichologinį smurtą.  



2 

 
10. Bendrabutyje esančios laisvos vietos suteikiamos ir kitų mokyklų su meniniu ugdymu, 

kurių savininko teises ir pareigas įgyvendina Švietimo, mokslo ir sporto ministerija, mokiniams. 

Mokyklai pateikus prašymą (2 priedas), susitarimas apgyvendinti mokinius įforminamas trišale 

(Konservatorija, mokinio atstovai pagal įstatymą, mokykla, sudariusi mokymo sutartį) sutartimi (5 

priedas). 

11. Bendrabutyje esančios laisvos vietos taip pat gali būti suteikiamos ir aukštųjų mokyklų, 

su kuriomis sudarytos bendradarbiavimo sutartys, studentams. Aukštajai mokyklai pateikus prašymą 

(2 priedas), susitarimas apgyvendinti studentus įforminamas dvišale (Konservatorija, studentas) 

sutartimi (6 priedas). 

12. Jeigu bendrabutyje yra laisvų vietų mokslo metų laikotarpiu arba mokinių vasaros 

atostogų metu, apgyvendinimo paslaugos suteikiamos juridiniams asmenims. Juridinis asmuo 

pateikia prašymą (3 priedas), kuriame garantuoja apgyvendinimo paslaugos apmokėjimą.  

 

III SKYRIUS 

APGYVENDINIMAS IR GYVENIMAS BENDRABUTYJE 

 

13. Apgyvendinant bendrabutyje sudaroma sutartis (4-6 priedai), kurioje nurodomos sutarties 

šalys, jų teisės ir įsipareigojimai, atsakomybė, sutarties terminas, jos keitimo pagrindai ir kt.  

14. Priimtas į bendrabutį mokinys turi išklausyti elektros saugos, naudojimosi buitiniais 

prietaisais, gaisrinės saugos instruktavimus, pasirašyti instruktavimų žurnaluose, susipažinti su 

bendrabučio vidaus tvarkos taisyklėmis ir vykdyti visus numatytus reikalavimus,  

15. Sutartis sudaroma dviem vienodą juridinę galią turinčiais egzemplioriais, po vieną 

kiekvienai sutarties šaliai. Vienas egzempliorius įteikiamas mokiniui ir jo tėvams (rūpintojams), kitas 

saugomas Konservatorijoje. Trišalė sutartis sudaroma trimis vienodą juridinę galią turinčiais 

egzemplioriais, po vieną kiekvienai sutarties šaliai. Vienas egzempliorius įteikiamas mokiniui ir jo 

tėvams (rūpintojams), kitas – Mokyklai-partnerei, trečias saugomas Konservatorijoje.  

16. Apsigyventi bendrabutyje mokinys turi per 5 darbo dienas nuo įsakymo apie bendrabučio 

suteikimą pasirašymo. Šis terminas gali būti pratęstas, remiantis mokinio motyvuotu prašymu. 

Praėjus nustatytam terminui, bendrabučio vieta skiriama kitam mokiniui. 

17.  Savaitgaliais ir mokinių atostogų metu mokiniai privalo išvykti namo, išskyrus išimtinius 

atvejus, kai mokiniai dalyvauja projektuose, koncertuose, konkursuose ir kituose renginiuose, kurie 

yra įtraukti į Konservatorijos kiekvieno mėnesio veiklų planą. 

18. Bendromis virtuvėmis ir dušais bendrabučio gyventojai gali naudotis nuo 6 iki 23 val. 

Norėdami patekti į aktyvaus poilsio patalpą ir klases, turi užsiregistruoti registracijos žurnale. 

19. Sutartis nutraukiama:  

19.1. mokiniui užbaigus ugdymo programą;   

19.2. nutraukus Mokymo sutartį ar išbraukus mokinį iš mokinių sąrašų;  

19.3. mokiniui nesilaikant šio Aprašo, Sutarties įsipareigojimų, Bendrabučio vidaus tvarkos 

taisyklių, Mokinių elgesio normų ar sistemingai pažeidinėjant Konservatorijos vidaus tvarką 

reglamentuojančius teisės aktus, Konservatorija turi teisę vienašališkai nutraukti Sutartį;  

19.4. sutartis gali būti nutraukiama šalių susitarimu. 

20. Nutraukus Sutartį, mokinys turi atsiskaityti ir išsikelti iš bendrabučio per 5 dienas, prieš 

išvykdamas jis privalo grąžinti bendrabučio inventorių ir kambario raktus. 

21. Konservatorijos mokinių gyvenimo bendrabutyje išlaidas apmoka steigėjas, mokiniai 

moka tik už naudojimąsi papildomais elektros įrengimais, pateikdami prašymą (7 priedas). Įkainiai 

nustatomi Konservatorijos tarybos posėdyje, patvirtinami direktoriaus įsakymu ir skelbiami 

Konservatorijos interneto svetainėje (https://klssk.lt/bendrabutis/). 

22. Bendrabutyje gyvenančių mokinių tėvai (rūpintojai) privalo laiku sumokėti nustatytą 

mėnesinį mokestį už naudojimąsi papildomais elektros įrengimais. Mokestis pervedamas į 

Konservatorijos banko sąskaitą. Gavus įspėjimą dėl mokesčio įsiskolinimo, privaloma skolą sumokėti 

per 5 darbo dienas nuo įspėjimo gavimo. Našlaičiai, socialiai remtini ar turintys negalią mokiniai, 

daugiavaikių šeimų vaikai yra atleidžiami nuo mokesčio. 

23. Mokinių, gyvenančių Konservatorijos bendrabutyje, maitinimas organizuojamas bei 

apmokėjimas už maitinimą nustatomas vadovaujantis Apmokėjimo už maitinimą mokinių, 

https://klssk.lt/bendrabutis/


3 

 
gyvenančių bendrojo lavinimo mokyklos bendrabutyje, tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos 

Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2005 m. sausio 17 d. įsakymu Nr. ISAK-59 „Dėl 

apmokėjimo už maitinimą mokinių, gyvenančių bendrojo lavinimo mokyklos bendrabutyje, tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ (Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2011 m. rugsėjo 6 d. įsakymo 

Nr. V-1642 redakcija). 

24. Aukštųjų mokyklų studentai gyvenimo bendrabutyje išlaidas apmoka patys pagal sutartyje 

numatytas sąlygas. Įkainiai nustatomi Konservatorijos tarybos posėdyje, patvirtinami direktoriaus 

įsakymu ir skelbiami Konservatorijos interneto svetainėje (https://klssk.lt/bendrabutis/). 

            25. Juridiniai asmenys už apgyvendinimą sumoka pagal pateiktą sąskaitą faktūrą prieš 

apsigyvendami bendrabutyje. Apgyvendinimo įkainiai nustatomi Konservatorijos tarybos posėdyje, 

patvirtinami direktoriaus įsakymu ir skelbiami Konservatorijos interneto svetainėje 

(https://klssk.lt/bendrabutis/). 

 

IV SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

26. Apgyvendinimo Konservatorijos bendrabutyje sutartis registruojama sutarčių 

registravimo knygoje. 

27. Kitos, šiame Apraše nenumatytos, paslaugos neteikiamos 

28. Aprašas skelbiamas Konservatorijos interneto svetainėje. 

 

________________________ 

 

 

 



4 

 
Mokinių priėmimo į Klaipėdos Stasio Šimkaus  

konservatorijos bendrabutį tvarkos aprašo  

1 priedas 

 

 

…………………………………………………………… 
(vieno iš tėvų/globėjų/rūpintojų vardas, pavardė) 

 

gyv. …………………………………………………………… 
(deklaruota gyvenamoji vieta) 

 

 
Klaipėdos Stasio Šimkaus konservatorijos  

direktoriui  

 

 
PRAŠYMAS 

DĖL APGYVENDINIMO BENDRABUTYJE 

 
20......-......-...... 

Klaipėda 

 
 Prašau apgyvendinti mano dukrą/sūnų..................................................................................... 
         (vardas, pavardė) 

20…..-20…. mokslo metais Klaipėdos Stasio Šimkaus konservatorijos bendrabutyje. 

Prisiimu atsakomybę už mano vaikui skirto kambario inventoriaus saugojimą bei skirtų 

patalpų tausojimą. 

 Su bendrabučio tvarkos taisyklėmis susipažinau. 

 

 

        .............................. 
         (Parašas)   

 
 

 

 

 

 
 

 



5 

 
Mokinių priėmimo į Klaipėdos Stasio Šimkaus  

konservatorijos bendrabutį tvarkos aprašo  

2 priedas 

 

 

…………………………………………………………… 
(mokymo įstaigos pavadinimas ir rekvizitai) 

 

 
Klaipėdos Stasio Šimkaus konservatorijos     ....................... Nr. .............. 

direktoriui         (data) 

 

 
DĖL MOKINIŲ/STUDENTŲ APGYVENDINIMO KLAIPĖDOS STASIO ŠIMKAUS 

KONSERVATORIJOS BENDRABUTYJE 

 

 
 Prašome 20…..-20…. mokslo metais apgyvendinti Klaipėdos Stasio Šimkaus konservatorijos 

bendrabutyje mūsų mokyklos mokinį/mokinius/studentus   ..................................... 
          (vardas, pavardė arba sąrašas) 

 

  

 
Mokymo įstaigos vadovas       Vardas, pavardė 

(nurodyti pareigas)    ..............................   
       (Parašas)   

 
 

 

 

 

 

 
 



6 

 
Mokinių priėmimo į Klaipėdos Stasio Šimkaus  

konservatorijos bendrabutį tvarkos aprašo  

3 priedas 

 

 

…………………………………………………………… 
(juridinio asmens pavadinimas ir rekvizitai) 

 

 
Klaipėdos Stasio Šimkaus konservatorijos     ....................... Nr. .............. 

direktoriui    (data) 

 

 
DĖL APGYVENDINIMO KLAIPĖDOS STASIO ŠIMKAUS KONSERVATORIJOS 

BENDRABUTYJE 

 

 
 Prašome apgyvendinti nuo .................... iki ......................... Klaipėdos Stasio Šimkaus 

konservatorijos bendrabutyje šiuos asmenis: ........................... 

 Garantuojame, kad už apgyvendinimą sumokėsime iki ............................. 

 

  

 
Vadovas        Vardas, pavardė 

    ..............................   
     (Parašas)   

 



7 

 
Mokinių priėmimo į Klaipėdos Stasio Šimkaus  

konservatorijos bendrabutį tvarkos aprašo  

4 priedas 

 

KONSERVATORIJOS MOKINIO APGYVENDINIMO KLAIPĖDOS STASIO ŠIMKAUS 

KONSERVATORIJOS BENDRABUTYJE  

S U T A R T I S 
 

20___ m. ____________________ d. Nr. BS -____ 

 
 Klaipėdos Stasio Šimkaus konservatorija (toliau – Konservatorija), atstovaujama 

direktoriaus ____________________________, ir mokinio tėvai (globėjai), atstovaujami _______  
                                                                                                                                                                                                            (vardas, pavardė) 

______________________________ (toliau – tėvai (globėjai), gyv. ________________________  
(gatvė, miestas, pašto indeksas) 

_________________________________, telefono Nr. ____________________, sudarėme šią 

sutartį: 

1. Konservatorija įsipareigoja: 

1.1. Suteikti mokiniui gyvenamą vietą Klaipėdos Stasio Šimkaus konservatorijos 

bendrabutyje, Jūros g. 17, Klaipėdoje. 

1.2. Užtikrinti higienos ir inžinerinių tinklų priežiūrą bendrabutyje. 

1.3. Garantuoti mokiniams saugią aplinką, užtikrinti mokinių priežiūrą. 

2. Tėvai (globėjai) įsipareigoja: 

2.1. Domėtis ir rūpintis savo vaiku, sekti jo mokymosi pasiekimus ir rezultatus, domėtis jo 

elgesiu. 

2.2. Kiekvieną mėnesį nuo 20 iki 28 dienos sumokėti eksploatacinius bendrabučio mokesčius 

už papildomus elektros prietaisus. 

2.3. Atlikti einamąjį gyvenamo kambario remontą pasibaigus sutarties terminui. 

2.4. Už bet kokį bendrabutyje sugadintą inventorių atlyginti Konservatorijai padarytą žalą. 

2.5. Tėvų prašymu vaikui pasilikus bendrabutyje savaitgaliui, prisiimti atsakomybę už jo 

elgesį ir galimus sveikatos sutrikimus bendrabutyje. 

3. Mokinys privalo: 

3.1. Vykdyti visus bendrabučio auklėtojų ir kitų darbuotojų nurodymus. 

3.2. Laikytis bendrabučio vidaus tvarkos taisyklių ir nustatytų sanitarinių-higieninių, 

priešgaisrinės saugos, elektrosaugos bei civilinės saugos reikalavimų. 

3.3. Taupyti elektrą ir vandenį, saugoti materialinį turtą, be auklėtojų leidimo neperstatinėti 

baldų. 

3.4. Laiku atsikelti į pamokas, išeinant palikti kambarį švarų ir tvarkingą. 

3.5. Mokinių atostogų metu išvykti, palikti tvarkingą kambarį, išsinešti brangius daiktus 

(vasaros atostogų metu išsivežti visus daiktus). Išimtis daroma, jei mokinys turi papildomų 

užsiėmimų ir gauna direktoriaus leidimą. 

3.6. Savaitgaliais ir mokinių atostogų metu išvykti į namus, išskyrus atvejus, kai paprašo 

specializacijos mokytojas, klasės vadovas, dalyvaujant projektuose, koncertuose, konkursuose ir 

kituose renginiuose, kurie yra įtraukti į Konservatorijos kiekvieno mėnesio veiklų planą.  

3.7. Mokiniai, kuriems šeštadieniais vyksta pamokos, išvyksta po pamokų.  

3.8. Nepilnametis mokinys į bendrabutį privalo sugrįžti iki 22.00 val., pilnametis – iki 23.00 

val. Būtina informuoti bendrabučio darbuotojus apie kambario draugo negrįžimą laiku. 

3.9. Visais atvejais išvykdamas iš bendrabučio, užregistruoti išvykimą registracijos žurnale. 

3.10. Po 23.00 val. nepažeisti ramybės bendrabutyje. 

3.11. Nedelsiant informuoti bendrabučio darbuotojus apie pastebėtus vidaus tvarkos taisyklių 

pažeidimus ar netinkamą bet kurio asmens elgesį, keliamą pavojų kito asmens sveikatai ar psichinei 

būklei. Taip pat informuoti darbuotojus apie kambario draugų sveikatos sutrikimus. 

3.12. Pasitikrinti blaivumą alkotesteriu, jei bendrabučio darbuotojui kyla įtarimas, kad 

mokinys yra apsvaigęs (alkotesteriu testuoja bendrabučio darbuotojas). 



8 

 
3.13. Pasibaigus sutarčiai palikti kambarį per 5 dienas nuo sutarties pasibaigimo dienos, 

pateikus atsiskaitymo lapelį bendrabučio auklėtojui ir sandėlininkui. 

4. Mokinys šalinamas iš bendrabučio: 

4.1. už bendrabučio tvarkos taisyklių pažeidinėjimą (trys raštiški įspėjimai); 

4.2. už nuolatinį tvarkos kambaryje nesilaikymą (trys neigiami įvertinimai); 

4.3. už bendrabučio ir mokyklos inventoriaus gadinimą; 

4.4. už alkoholinių gėrimų, narkotinių medžiagų, ginklų laikymą ir naudojimą bendrabutyje; 

4.5. nesilaikant sutartyje numatytų punktų. 

5. Sutartis sudaroma mokiniui mokantis pagrindinio ugdymo programoje arba vidurinio 

ugdymo programoje, dviem egzemplioriais – po vieną kiekvienai šaliai. 

 

 Sutarties terminas – nuo 20_____m. rugsėjo 1 d. iki 20_____m. birželio 30 d. 

 

Šalių parašai: 
 

Direktorė  _______________________ ______________________ 
         (vardas, pavardė) 

 

Tėvai (globėjai) _______________________ ______________________ 
                (vardas, pavardė) 



9 

 
Mokinių priėmimo į Klaipėdos Stasio Šimkaus  

konservatorijos bendrabutį tvarkos aprašo  

5 priedas 

 

MOKINIO APGYVENDINIMO KLAIPĖDOS STASIO ŠIMKAUS KONSERVATORIJOS 

BENDRABUTYJE  

S U T A R T I S  
 

20___ m. ____________________ d. Nr. BS -____ 

 
 Klaipėdos Stasio Šimkaus konservatorija (toliau – Konservatorija), atstovaujama 

direktoriaus ____________________________, mokinio tėvai (globėjai), atstovaujami _______  
                                                                                                                                                                                                            (vardas, pavardė) 

______________________________ (toliau – tėvai (globėjai), gyv. ________________________  
(gatvė, miestas, pašto indeksas) 

_________________________________, telefono Nr. ____________________, ir mokykla, 

sudariusi su mokiniu mokymosi sutartį, _____________________________________________  
(mokyklos pavadinimas)  

atstovaujama direktoriaus ____________________________, sudarėme šią sutartį: 

1. Konservatorija įsipareigoja: 

1.1. Suteikti mokiniui gyvenamą vietą Klaipėdos Stasio Šimkaus konservatorijos 

bendrabutyje, Jūros g. 17, Klaipėdoje. 

1.2. Užtikrinti higienos ir inžinerinių tinklų priežiūrą bendrabutyje. 

1.3. Garantuoti mokiniams saugią aplinką, užtikrinti mokinių priežiūrą. 

2. Tėvai (globėjai) įsipareigoja: 

2.1. Domėtis ir rūpintis savo vaiku, sekti jo mokymosi pasiekimus ir rezultatus, domėtis jo 

elgesiu. 

2.2. Kiekvieną mėnesį nuo 20 iki 28 dienos sumokėti eksploatacinius bendrabučio mokesčius 

už papildomus elektros prietaisus. 

2.3. Atlikti einamąjį nuomojamo kambario remontą (priklausomai nuo jame gyvento 

laikotarpio). 

2.4. Už bet kokį bendrabutyje sugadintą inventorių atlyginti Konservatorijai padarytą žalą. 

3. Mokykla, sudariusi su mokiniu mokymosi sutartį, įsipareigoja: 

3.1. Pranešti Konservatorijai apie nutrauktą mokymo sutartį su bendrabutyje apgyvendintu 

mokiniu per 5 darbo dienas. 

3.2. Taikyti drausmines nuobaudas mokiniui, nesilaikančiam bendrabučio taisyklių. 

4. Mokinys privalo: 

4.1. Vykdyti visus bendrabučio auklėtojų ir kitų darbuotojų nurodymus. 

4.2. Laikytis bendrabučio vidaus tvarkos taisyklių ir nustatytų sanitarinių-higieninių, 

priešgaisrinės saugos, elektrosaugos bei civilinės saugos reikalavimų. 

4.3. Taupyti elektrą ir vandenį, saugoti materialinį turtą, be auklėtojų leidimo neperstatinėti 

baldų. 

4.4. Laiku atsikelti į pamokas, išeinant palikti kambarį švarų ir tvarkingą. 

4.5. Mokinių atostogų metu išvykti, palikti tvarkingą kambarį, išsinešti brangius daiktus 

(vasaros atostogų metu išsivežti visus daiktus).  

4.6. Savaitgaliais išvykti į namus. Mokiniai, kuriems šeštadieniais vyksta pamokos, išvyksta 

po pamokų.  

4.7. Nepilnametis mokinys į bendrabutį privalo sugrįžti iki 22.00 val., pilnametis – iki 23.00 

val. Būtina informuoti bendrabučio darbuotojus apie kambario draugo negrįžimą laiku. 

4.8. Visais atvejais išvykdamas iš bendrabučio, užregistruoti išvykimą registracijos žurnale. 

4.9. Po 23.00 val. nepažeisti ramybės bendrabutyje. 

4.10. Nedelsiant informuoti bendrabučio darbuotojus apie pastebėtus vidaus tvarkos taisyklių 

pažeidimus ar netinkamą bet kurio asmens elgesį, keliamą pavojų kito asmens sveikatai ar psichinei 

būklei. Taip pat informuoti darbuotojus apie kambario draugų sveikatos sutrikimus. 



10 

 
            4.11. Pasitikrinti blaivumą alkotesteriu, jei bendrabučio darbuotojui kyla įtarimas, kad 

mokinys yra apsvaigęs (alkotesteriu testuoja bendrabučio darbuotojas). 

           4.12. Pasibaigus sutarčiai, jei ji nėra pratęsiama, palikti kambarį per 5 dienas nuo sutarties 

pasibaigimo dienos, pateikus atsiskaitymo lapelį bendrabučio auklėtojui ir sandėlininkui. 

5. Mokinys šalinamas iš bendrabučio, nutraukiant sutartį: 

5.1. už bendrabučio tvarkos taisyklių pažeidinėjimą (trys raštiški įspėjimai); 

5.2. už nuolatinį tvarkos kambaryje nesilaikymą (trys neigiami įvertinimai); 

5.3. už bendrabučio inventoriaus gadinimą; 

5.4. už alkoholinių gėrimų, narkotinių medžiagų, ginklų laikymą ir naudojimą bendrabutyje; 

5.5. nesilaikant sutartyje numatytų punktų. 

6.  Sutartis sudaroma vieniems mokslo metams, dviem egzemplioriais – po vieną 

kiekvienai šaliai. 

 

 Sutarties terminas – nuo 20_____m. rugsėjo 1 d. iki 20_____m. birželio 30 d.  

 

Šalių parašai: 
 

Konservatorijos direktorius  _______________________ ______________________ 
           (vardas, pavardė) 

 

Tėvai (globėjai)   _______________________ ______________________ 
                  (vardas, pavardė) 

 

..............................direktorius  _______________________ ______________________ 
(mokymo įstaiga)                 (vardas, pavardė) 

 

    



11 

 
Mokinių priėmimo į Klaipėdos Stasio Šimkaus  

konservatorijos bendrabutį tvarkos aprašo  

6 priedas 

 

STUDENTO APGYVENDINIMO KLAIPĖDOS STASIO ŠIMKAUS KONSERVATORIJOS 

BENDRABUTYJE 

S U T A R T I S 

 

20___ m. ____________________ d. Nr. BS -____ 
 

 
 Klaipėdos Stasio Šimkaus konservatorija (toliau vadinama – Konservatorija), atstovaujama 

direktoriaus ______________________________________, ir ___________________________ 
         (mokymo įstaigos pavadinimas) 

studentas (-ė) ______________________________________________________ sudaro šią sutartį:  
(vardas, pavardė) 

 

1. Konservatorija įsipareigoja: 

1.1. Pagal bendrabučio skyrimo tvarką suteikti gyvenamąją vietą Konservatorijos 

bendrabutyje, Jūros g. 17, Klaipėdoje. 

1.2. Suskaičiuoti ir pateikti Konservatorijos tarybos pritarimui mokesčio dydį už bendrabučio 

paslaugas vienam bendrabučio gyventojui. 

1.3. Metų eigoje keisti mokestį už bendrabučio paslaugas, vadovaudamasi komunalinių ir kitų 

paslaugų įkainiais. 

2. Studentas įsipareigoja: 

2.1. Apsigyventi bendrabutyje per 5 darbo dienas nuo gyvenamosios vietos suteikimo datos. 

2.2. Laikytis Konservatorijos bendrabučio tvarkos taisyklių: bendrabutyje ir bendrabučio 

teritorijoje negerti alkoholinių gėrimų, nerūkyti, nevartoti psichotropinių, narkotinių ir kitų 

draudžiamų medžiagų. 

2.3. Palaikyti švarą ir tvarką kambariuose ir bendro naudojimo vietose. Išvykstant 

pasirašytinai perduoti inventorių. Kambarį palikti švarų.  

2.4. Sugadinus inventorių, atlyginti padarytus nuostolius pagal Konservatorijos nustatytus 

įkainius. Pridavimo komisijai nusprendus, atlikti einamąjį remontą. 

2.5. Laikytis nustatytų sanitarinių-higieninių, priešgaisrinės saugos, elektrosaugos bei 

civilinės saugos reikalavimų. 

2.6. Laikytis ramybės nuo 22.00 iki 7.00 val., savaitgaliais (šeštadieniais ir sekmadieniais) – 

nuo 23.00 iki 7.00 val. Muzikos klausytis nepažeidžiant aplinkinių ramybės. 

2.7. Laiku sumokėti mokesčius už gyvenimą bendrabutyje. Bendrabučio gyventojai 

mokesčius už apgyvendinimą moka už vieną mėnesį į priekį iki einamojo mėnesio 30 d. 

2.8. Išvykstant ilgesniam laikotarpiui, apie tai raštu informuoti bendrabučio auklėtoją. 

Išvykimo laikotarpiu nustatytas mokestis yra mokamas. 

2.9. Pasibaigus sutarties terminui, išvykti iš bendrabučio.  

2.10. Bendrabučio gyventojai yra patys atsakingi už kambariuose esantį asmeninį turtą. 

3. Sutarties galiojimas: 

3.1. Sutartis sudaroma vieneriems metams ir gali būti pratęsiama kiekvienais mokslo metais, 

kol studentas studijuoja mokymo įstaigos dieniniame skyriuje. 

3.2. Sutartis gali būti nutraukta: 

3.2.1. laiku nesumokėjus bendrabučio mokesčio iki einamojo mėnesio 30 d.; 

3.2.2. gyventojo pageidavimu (prieš mėnesį 1–2 mėnesio dienomis parašius Konservatorijos 

direktoriui prašymą); 

3.2.3. pašalinus studentą iš mokymo įstaigos studentų sąrašų; 

3.2.4. studentui pažeidus Konservatorijos arba bendrabučio tvarkos taisykles ar kitus sutartyje 

numatytus įsipareigojimus. 

3.3. Studentui, savo iniciatyva nutraukusiam sutartį, už bendrabučio paslaugas sumokėti 

pinigai negrąžinami. 



12 

 
3.4. Studentas, išbrauktas iš studentų sąrašų, iš bendrabučio turi išsikeldinti per 5 dienas nuo 

įsakymo datos. 

3.5. Studentas, perėjęs į neakivaizdines ar vakarines studijas, išėjęs akademinių atostogų, 

neturi teisės gyventi bendrabutyje be atskiro Konservatorijos direktoriaus įsakymo. 

3.6. Sutarties sąlygos gali būti keičiamos abiejų šalių susitarimu. 

3.7. Sutartis sudaroma dviem egzemplioriais. 

4. Šalių rekvizitai: 

4.1. Klaipėdos Stasio Šimkaus konservatorija, kodas 190968528, S. Šimkaus g. 15, 92126 

Klaipėda, tel. (8 46) 41 07 75, 31 02 07, el. p. klaipedoskonservatorija@gmail.com 

4.2. Studentas (-ė) __________________________________________________________ 
    (vardas, pavardė, kambario Nr.) 

 

__________________________________________________________________________ 
(namų adresas, telefono Nr.) 

 

Šalių parašai: 
 

Konservatorijos direktorius  _______________________ ______________________ 
           (vardas, pavardė) 

 

Studentas    _______________________ ______________________ 
                  (vardas, pavardė) 

 

  

mailto:birutav@takas.lt


13 

 
Mokinių priėmimo į Klaipėdos Stasio Šimkaus  

konservatorijos bendrabutį tvarkos aprašo  

7 priedas 

 

 

20__m. _______________d. sutarties Nr. BS - ____ 

     priedas 

 

…………………………………………………………… 
(mokinio vardas, pavardė) 

 

 
Klaipėdos Stasio Šimkaus konservatorijos  

direktoriui  

 

 
PRAŠYMAS 

DĖL LEIDIMO NAUDOTIS PAPILDOMAIS ELEKTROS ĮRENGIMAIS 

 

20......-......-...... 

Klaipėda 

 
 Prašau leisti pagal nustatytą tvarką bendrabutyje naudotis papildomais buitiniais elektros 

prietaisais bei garso ir vaizdo įrengimais, mokant mokestį pagal įkainius, nustatytus Konservatorijos 

tarybos posėdyje ir patvirtintus direktoriaus įsakymu. 

 Įsipareigoju kiekvieną mėnesį sumokėti nustatytą mokestį, pervedant į Konservatorijos 

sąskaitą. 

Garantuoju, kad naudojami elektros įrengimai yra techniškai tvarkingi ir atitinka visus 

standartuose ir normatyvuose nustatytus reikalavimus, įsipareigoju jais naudotis, laikydamasis 

priešgaisrinių ir darbo saugos taisyklių. 

Įsipareigoju nesinaudoti kitais, į sąrašą neįtrauktais, elektros prietaisais. 

 

Tėvai (globėjai) neprieštarauja ir sutinka su išdėstytu tekstu. 

 

 

Mokinys  _______________________ ______________________ 
    (parašas)            (vardas, pavardė) 

 

 

Tėvai (globėjai) _______________________ ______________________ 
    (parašas)            (vardas, pavardė) 

 


